
UCHWAŁA NR LXXXI/2298/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi 
oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o  opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, poz. 952,  poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi 
oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków: 
1) kontrolę w  zakresie, o  którym mowa w  art. 54  ustawy z  dnia 4 lutego 2011 r. o  opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 przeprowadza się, co najmniej raz w roku, z zastrzeżeniem pkt 2; 
2) pierwszą kontrolę przeprowadza się w terminie do jednego miesiąca licząc od dnia: 

a) wpisu żłobka lub klubu dziecięcego do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, 
b) wpisu dziennego opiekuna do wykazu dziennych opiekunów. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/164/11 Rady Miasta Krakowa z  dnia 25 maja 2011 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9AB885-E385-4E26-A992-96913B8D2E1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


